Coca-ColaHBC
Schweiz » Suisse + Svizzera

Sprite Zero 10.0L BiB PMX

Nom Coca-Cola HBC Schweiz AG
Adresse Thurgauerstrasse 134
Code postal / Ville 8152 Glattpark (Opfikon)
Page d'accueil http://www.coca-colahellenic.ch
Core Data

Identification

MO021: Type GTIN EAN 13

MO017: GTIN 5449000331175

M235: ID 1 d'article interne 2591201

Title

M260: Titre Sprite Zero 10.0L BiB PMX

M259: Description de l'article Sprite Zero 10.0L Bag in Box Postmix

Sirop de post-mixage pour la préparation de boissons rafraichissantes sans

LAARER X I e e R calories au godt citron-citron vert. Avec édulcorants.

M253: Nom fonctionnel Boisson
Classification

M254: Label/Marque Sprite zero
M372: Propriétaire de la marque © The Coca-Cola Company

M373: GLN du propriétaire de la
marque

M317: Global Product Classification 10000202 Boissons Aromatisées - Non Prét a Boire

7611793000004

Etiquettes nationales
M160: Bio-Article Not Organic

Informations de contact

Contact Information
M370: Nom de contact du distributeur Coca-Cola HBC Schweiz AG

M371: Adresse de communication du

distributeur Thurgauerstrasse 134, CH-8152 Opfikon-Glattbrugg

Communication Channel

M377: Canal de communication:

codifier Téléphone
M376: Canal de communication:
liaison 0848808000

M369: Fabricant Nom de I'entreprise COCA-COLA SERVICES SA/NV
M368: Fabricant GLN 5449000000002

Informations logistiques

M274: Largeur 230 mm
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M272: Hauteur 190 mm
M273: Longueur | Epaisseur 280 mm
M281: Contenu net 101
M279: Poids gros 10570 g
M278: Poids net 10100 g
M280: Poids égoutté g

M239: Gamme de poids variable

(max.) 9

M302: Facteur d'empilement de
transport

M094: Marquage obligatoire sur les

. Contient une source de phénylalanine.
marchandises

M245: Est unité de facturation Oui
M244: Est unité a commander Oui
M247: Est unité consommateur Oui

Durée de conservation

M223: Type de durée de conservation

(MHD) sur I'emballage EEECER DR

M276: Min. Durée de conservation a
partir de la production (jours) 90

M275: Min. Durée de conservation a

partir de la livraison (jours) =

Emballage Unité de consommation

M287: Niveau d'emballage 1

M286: Type d'emballage Case

M284: Matériau d'emballage Paperboard
-]

M311: Is packaging marked with

. . Non

ingredients
Hiérarchie logistique

#1 Case Covering box Pallet (non-gtin) Pallet (gtin)

MO021: Type GTIN EAN_13 EAN_13 EAN_13 EAN_13

MO017: GTIN - - - 5449000728050

M292: Quantity of Trade Items i 70 70

per Pallet

M293: Quantity of Layers per

Pallet i 5 5

M294: Quantity of Complete

Layers per Pallet

M300: Pallet Type _ i Pallet 800 X 1200 Pallet 800 X 1200

mm mm

M248: Est unité de livraison - - X X

M245: Est unité de facturation - - - X

M244: Est unité a commander - - - X

M247: Est unité consommateur - - - X

M299: Largeur (non-GTIN) i 800 mm 800 mm

M274: Largeur
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M297: Hauteur (non-GTIN)

M272: Hauteur } - 965 mm 965 mm

M298: Longueur |/ Epaisseur
(non-GTIN) - - 1200 mm 1200 mm
M273: Longueur |/ Epaisseur

M295: Poids gros (non-GTIN)

M279: Poids gros ) - 761 kg 761 kg
X1153: Packaging Returnable
(non-GTIN) ) ) ) .

M356: Emballage retournable

MO005: Disponibilité: Début 12.08.2024

Composition

Composition

Eau, gaz carbonique, acidifiants (acide citrique, acide (L+) tartrique),
correcteur d'acidité (citrates de sodium), arébmes naturels de citron et de citron
vert, édulcorants (aspartame, acésulfame K, sucralose), conservateur
(benzoate de sodium).

MO047: Ingrédients (Nourriture)

Pays
M099: Fabriqué en (pays d'origine) European Union

Allergénes

Allergénes
Allergénes Niveau d'utilisation
Pas de déclaration obligatoire d'allergénes contenus Contient

Teneurs en nutriments

MO073: Valeur de référence de la dose

journaliére Quantité de référence pour un adulte moyen (8400 kJ/2000 kcal).

Contenu / 100ml

Contenu / 100ml

MO072: Quantité de référence 100ml
Precision
Quantité . de mesure O
(M055) (M054) sheet
Energie (kJ ) (M053) 5 Kj >
3 ) Approximate
Energie ( kCal ) (M052) 1 kCal value (~)

Precision de
%

Quantité mesure
(M055) (M054)
- Approximate value
lipides 0
p g )
dont acides gras saturés 0 g ?Lp;prommate value
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Approximate value

dont cholestérol mg o
dont acides gras monoinsaturés g ér;proximate value
dont acides gras polyinsaturés g é{;proximate value
glucides 0 g é{;proximate value
dont sucres 0 g ?gproximate value
dont polyols g ,(ﬁgproximate value
dont amidons g ?gproximate value
protéines 0 g ?gproximate value
sel 0.04 g ?gproximate value

Contenu / 100g

Contenu / 100g
M072: Quantité de référence 100g

Contenu / 1PTN

Contenu / 1PTN

M072: Quantité de référence 1PTN
MO075: Taille d'une portion du produit g

Contenu / 1PTN

Contenu / 1PTN

MO072: Quantité de référence 1PTN
MO075: Taille d'une portion du produit ml

Contenu /

Contenu /

Notes de produit

Notes de produit

M094: Marquage obligatoire sur les

. Contient une source de phénylalanine.
marchandises

M078: Allégation nutritionelle Déclaration des valeurs nutritives sur la base du produit prét & boire.
M023: Declaration MO024: Application Level

Natural flavouring(s) Contains - Intentionally included in the product

Contains sweetener (s) Contains - Intentionally included in the product

Contains a source of phenylalanine Contains - Intentionally included in the product
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Tu cherches le maximum de rafraichissement sans sucre? C'est possible -
M256: Message de marketing avec Sprite Zero. Sa recette unique a base de citrons et de citrons verts se
concentre sur ce qui compte: ton moment de rafraichissement - sans sucre.

La boisson préte a boire doit contenir une part de sirop Postmix et 8,0 parts
d'eau potable gazeuse (ou 7,8 parts d'eau potable gazeuse si elle est servie
avec de la glace). Il doit étre servi & une température de 5°C ou moins. Le
sirop post-mélange est destiné a étre consommé dans cet emballage. Toute
modification en dehors de la procédure prescrite pour la préparation de la
boisson préte a I'emploi est interdite.

M363: Mode d'emploi

Conserver a température ambiante, au sec, a I'abri des odeurs ainsi que de la

M362: Instructions de stockage - .
chaleur / lumiére du soleil.

GPC-specific attributes

CrossReferences
X3076: GTIN: Produit principal IN

Prix

M330: VAT codes in relation to target market countries

M330 CH: TVA - Switzerland
(Schweiz/SuisselSvizzera)

Lowest rate (except zero). Depends on the target market

Promotion
X2365: Heure 10:30

Photos | Logo | Impression

X2401: Couverture face ‘

Publication

Publication

X1507: Partager a tous les partenaires  Oui
MO005: Disponibilité: Début 12.08.2024

Annexes

Referenced file
type code

Langue Dimensions Télécharger

No files

Autres informations

Autres informations

A consommer de préférence avant fin: Voir goulot/bouchon.

2OSbilitcinininals PET: 6 mois apres le remplissage

24.07.2024 19:13:01 UTC 5/6 powered by % )(y)(le"


https://xyxle.com/content-system/libs/phpThumb/phpThumb.php?src=/files/products/design/cb/0a/1721847234-87e-5449000331175-1-2.jpg&wl=750&hp=800&q=100

Coca-ColaHEC
Schweiz » Suisse + Svizzera

Végétarien, sans alcool.

Autres informations L .
Fabriqués en Suisse.

Nous confirmons que toutes les matiéres permieres et les
ingrédients utilisés ne contiennent pas d'additifs

OGM confirmation alimentaires et de matieres auxiliaires de traitement issus
d'organisme génétiguement modifié (OGM) ou de
processus de technique génétique.
Les propriétés microbiologiques correspondent au moins a

Propriétés microbiologiques la [égislation suisse ainsi qu'aux modéles importants de
The Coca-Cola Company (TCCC).

Conserver le produit dans un endroit frais et sec. Il faut
Conditions d'entreposage et de transport éviter a ce que le produit soit exposé a des températures
extrémes ou directement aux rayons du soleil.
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